
FICHA DE PRODUCTO

NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35U - EASY CLEAN

DESCRIPCIÓN

INFORMACIÓN COMERCIAL

INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
Elimina el 99,9% de virus y bacterias, con agradable aroma a fresh y un cómodo formato de 35  
unidades.     

7806810007344
37806810007345

1400734
12

FV385
RTS
CHN

EAN 13
DUN14
DUN INTERMEDIO
CÓDIGO
FRACCIONAMIENTO
SUBFRACCIONAMIENTO
GRUPO / FAMILIA
COMPRADO / MANUFACTURADO
PAÍS ORIGEN
ORIGEN FABRICACIÓN
PARTIDA ARANCELARIA
DURACIÓN DEL PRODUCTO

CARACT. TÉCNICAS RECOMENDACIONES DE USO
No mancha ni decolora. Composición:  30%  
viscosa 70% poliester. Medidas Toalla: 177 x  
203 mm. AROMA FRESH.   

Extraiga una toalla desde el centro del rollo,  
inclinándolo hacia la lengüeta de corte, luego  
desprenda la toalla, asegurese de cerrar bien  
la tapa, para evitar secado de la toalla. No es  
para limpieza personal, No es una toalla para  
bebes. Use las toallas de limpieza para quitar  
completamente la suciedad de todas las las  
superficies duras y sin poros de su hogar.     

IMAGEN DEL PRODUCTO

LISTA DE PARTES

NOTAS:
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Fabricado en China.

LISTA DE COMPONENTES

COMPONENTES

DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

Con Packaging Sin Packaging

83
83
200
290

Largo
Ancho
Alto
Peso

177
203
0
0

Toalla 50grs/m2

1 Contenedor 193 0 85 0 PEAD 46 Blanco
2 Tapa 17 0 85 0 PEAD 12 Verde Tuquesa
3 Toallas 203 0 177 0 30%VI. 70%PL 0 Blanco

N Código SP Descripción Alto(mm) Ancho(mm) Largo(mm) Espesor(mm) Material Peso(gr) Color Terminación



SERIOGRAFÍA U OTROS DETALLES DEL PRODUCTO TERMINADO
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ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO
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Film Impreso
Film BOPP (PP 5)

1
152
275

0
58

Packaging
Material
Reciclable
Largo(cm)
Ancho (cm)
Alto (cm)
Peso(gr.)

DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE
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INFORMACIÓN LOGÍSTICA

CAJA INNER INFORMACIÓN CAJA INNER

INFORMACION DEL PALETIZADO

ETIQUETA INTERIOR
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10
5

Base
Alto

345
265
210

0.00
3.92
4.23

Cód. Caja
Tipo Caja (RRP SI/NO)
Largo(mm)
Ancho (mm)
Alto (mm)
Peso Caja (kg)
Peso Neto (kg)
Peso Bruto (kg)
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ESPECIFICACIONES DE ENVÍO
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INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD
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