

NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35U - EASY CLEAN

INFORMACIÓN COMERCIAL

DESCRIPCIÓN

Elimina el 99,9% de virus y bacterias, con agradable aroma a fresh y un cómodo formato de 35 unidades.

FV385

RTS

CHN

CARACT. TÉCNICAS

No mancha ni decolora. Composición: 30% viscosa 70% poliester. Medidas Toalla: 177 x 203 mm. AROMA FRESH.

- RECOMENDACIONES DE 030

Extraiga una toalla desde el centro del rollo, inclinándolo hacia la lengüeta de corte, luego desprenda la toalla, asegurese de cerrar bien la tapa, para evitar secado de la toalla. No es para limpieza personal, No es una toalla para bebes. Use las toallas de limpieza para quitar completamente la suciedad de todas las las superficies duras y sin poros de su hogar.

COMPONENTES

DURACIÓN DEL PRODUCTO

COMPRADO / MANUFACTURADO

GRUPO / FAMILIA

ORIGEN FABRICACIÓN

PARTIDA ARANCELARIA

PAÍS ORIGEN







DIMENSIONES GENERALES DEL PRODUCTO

	Con Packaging	Sin Packaging	Toal
Largo	83	177	
Ancho	83	203	
Alto	200	0	
Peso	290	0	

LISTA DE COMPONENTES

Toalla 50grs/m2

LISTA DE PARTES

N	Código SP	Descripción	Alto(mm)	Ancho(mm)	Largo(mm)	Espesor(mm)	Material	Peso(gr)	Color	Terminación
	1	Contenedor	193	0	85		0 PEAD	46	Blanco	
	2	Tapa	17	0	85		0 PEAD	12	Verde Tuquesa	
	3	Toallas	203	0	177		0 30%VI. 70%PL	(Blanco	

NOTAS:

Fabricado en China.

FICHA DE PRODUCTO VIRUTEX



HOJA 2 de 6



NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35U - EASY CLEAN

ESPECIFICACIONES PACKAGING

PACKAGING UNITARIO	DESCRIPCIÓN MAT	DESCRIPCIÓN MATERIAL DE ENVASE				
	Packaging	Film Impreso				
VIRUTEX Baño	Material	Film BOPP (PP 5)				
	Reciclable	1				
	Largo(cm)	152				
	Ancho (cm)	275				
	Alto (cm)	0				
	Peso(gr.)	58				
35						





NOTAS:



NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35U - EASY CLEAN

INFORMACIÓN LOGÍSTICA



INFORMACIÓN CAJA INNER

Cód. Caja	_
Tipo Caja (RRP SI/NO)	
Largo(mm)	345
Ancho (mm)	265
Alto (mm)	210
Peso Caja (kg)	0.00
Peso Neto (kg)	3.92
Peso Bruto (kg)	4.23

INFORMACION DEL PALETIZADO

Base	10
Alto	5

ETIQUETA INTERIOR

___ 100 mm ___

0 mm



12 Unidades



bar code area

DUN 14: 37806810007345

NOTAS:



NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35U - EASY CLEAN ESPECIFICACIONES DE ENVÍO

TOALLAS DESINFECTANTES BAÑO 35	SU -EA	SY CLE	AN				
CHILE			COLOMBIA				
Main Mark (1)	Side Mark	Main Mark (2)	Side Mark	Main Mark (1)	Side Mark	Main Mark (2)	Side Mark
PO No.: OC				PO No.: OC			
Product Code:Units				Product Code:			
Quantity:				Quantity:Units			
N.W:				N.W:			
G.W:				G.W:			
Port Departure:				Port Departure:			
Port Destination: Valparaiso or San Antonio				Port Destination:			
Importado por VIRUTEX ILKO S.A				Importado por Ilko Arcoaseo S.A.S			
Rut 93550000-1				NIT 800.228.878-1			
Chile				MOSQUERA, CUNDINAMARCA - COLOMBIA			
Hecho en China				Hecho en China			
MEXICO				PERU			
Main Mark (1)	Side Mark	Main Mark (2)	Side Mark	Main Mark (1)	Side Mark	Main Mark (2)	Side Mark
PO No.: OC				PO No.: OC			
Product Code:				Product Code:			
Quantity:Units				Quantity:Units			
				QuantityOriits			
N.W:				N.W:			
N.W: G.W:							
				N.W:			
G.W:				N.W: G.W:			
G.W: Port Departu re:				N.W: G.W: Port Departure:			
G.W: Port Departu re: Port Destination: MANZANILLO				N.W: G.W: Port Departure: Port Destination: CALLAO Importado por ILKO PERU S.A.C Ruc 20289907743			
G.W: Port Departu re: Port Destination: MANZANILLO Importado por VIRUTEX ILKO S.A DE C.V				N.W: G.W: Port Departure: Port Destination: CALLAO Importado por ILKO PERU S.A.C			

NOTAS:



NOMBRE DEL PRODUCTO: TOALLAS DESINFECTANTES BANO 35U - EASY CLEAN						
INFORMACIÓN CONTROL DE CALIDAD						
NOTAS:						
	HΩIA					
	HOJA 6 de 6					